
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ 

 ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 ноября 2016 г. № III - 01 г. Москва 

 
 

 

О задачах выборных  

профсоюзных органов по реализации 

решений VII Съезда Профсоюза  

 

Заслушав и обсудив доклад Председателя Профсоюза А.В. Корчагина «О 

задачах Профсоюза по реализации решений VII Съезда Профсоюза» и обсудив 

проект Плана мероприятий Российского Совета профсоюза по реализации 

Основных направлений деятельности Профсоюза на 2016-2020 годы, утвержденных 

постановлением VII Съезда Профсоюза от 10 декабря 2015 года № VII-1-2, 

Российский Совет профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Выборным органам Профсоюза и его структурных организаций 

неукоснительно выполнять решения, принятые VII Съездом Профсоюза. 

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий Российского Совета 

профсоюза по реализации Основных направлений деятельности Профсоюза на 2016-

2020 годы. 

3. Постоянным комиссиям Российского Совета профсоюза на своих 

заседаниях не реже одного раза в год рассматривать ход выполнения 

соответствующих разделов Плана мероприятий Российского Совета профсоюза по 

реализации Основных направлений деятельности Профсоюза на 2016-2020 годы и 

информировать Российский Совет профсоюза о результатах рассмотрения. 

4. Структурным организациям Профсоюза разработать конкретные 

мероприятия по реализации задач, поставленных VII Cъездом Профсоюза,  

настоящим постановлением и осуществлять постоянный контроль за ходом их 

выполнения. 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                               А.В. Корчагин 


